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главный белорусский фотопортал

Фотоконкурс IT'S INTERESTING!
Анкета участника
	Фамилия: 


	

	Имя: 


	

	Отчество: 


	

	Год рождения: 


	

	Контактный телефон 1: 


	

	Контактный телефон 2: 


	

	E-mail: 


	

	Почтовый адрес:


	

	URL: 


	

	Как давно Вы занимаетесь фотографией?


	

	В каких фотожанрах Вы снимаете?

	


Конкурсные работы

	
	Имя  файла
	Название работы

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	


Просьба выслать заполненную заявку вместе с конкурсными работами и названиями работ на адрес konkurs@znyata.com
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